[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от  08.04.2024                                                                                                       № 26 -р
хутор Гречаная Балка

О проведении Всемирного дня охраны труда

В соответствии с письмом руководителя  ГКУ КК ЦЗН Калининского района от 04.04.2024 №204.269-02-59-405/24 « О проведении Всемирного дня охраны труда»,  в связи с проведением Всемирного дня охраны труда 28 апреля                  2024 года, основной целью которого является привлечение внимания работодателей, работников  к вопросам охраны труда, профилактики профессиональных заболеваний и травматизма на рабочем месте.

1. Провести на территории Куйбышевского сельского поселения    в период с 22  по 26 апреля 2024 года   мероприятия, приуроченные  к  Всемирному  дню охраны труда.
         2.  Утвердить  план проведения мероприятий, приуроченных  к  Всемирному  дню охраны труда, согласно  приложению.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                      В.В. Смоленский
Общим отделом администрации
Новониколаевского сельского поселения

Калининского района

Начальник  отдела                                                                                     Т.Н. Смелик
Проект согласован:

Заместитель сельского поселения

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением    администрации

Куйбышевского  сельского поселения Калининского района
                 от 08.04.2024   №  26-р
П Л А Н

мероприятий проведения Всемирного дня охраны труда

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Дата, время проведения
	Место проведения
	Ответственные

	1
	Собрание коллектива администрации сельского поселения, посвященное Дню охраны труда
	26.04.2024 г.
	Администрация Куйбышевского
сельского поселения – кабинет главы
	Д.М. Волох

	2
	Обучение и проверка знаний по охране труда
	26.04.2024г.
	Администрация Куйбышевского
сельского поселения – кабинет главы
	Д.М. Волох

	3
	Инструктаж  на рабочем месте
	26.04.2024г.
	Администрация Куйбышевского сельского поселения – кабинет главы
	Д.М. Волох

Заместитель главы Куйбышевского

сельского поселения
Калининского района                                                                                  Д.М. Волох